
 
Σελίδα 1 από 6 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (13 Α΄) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του N.4622/2019 (133 Α΄) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

δημόσιας διοίκησης». 

3. Το π.δ. 18/2018 (31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 81/2019 (119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 84/2019 (123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (3344 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 

  
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι,  26 Αυγούστου  2020 
Αρ. Πρωτ.: 110766/Ε1 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Έξαρχος Π.-Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 3327 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 158 εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» (ΟΠΣ 
5069632) για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΖΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΨΙ



 
Σελίδα 2 από 6 

 

8. Την αριθμ. 3679/03-08-2020 (ΑΔΑ:ΨΣΚ646ΜΤΛΡ-ΘΘ9) Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ 

ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069632 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ με σειρά προτεραιότητας υποψήφιων 

εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) κατηγορίας ΠΕ της 

Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 ΑΣΕΠ (12 τ.προκ. ΑΣΕΠ ), οι οποίοι κυρώθηκαν με την αριθμ. 478/09-06-

2020 (937 Γ΄) απόφαση του Α΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ, όπως τροποποιήθηκαν με το Γ΄ 1170/2020. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 110302/E1/26-8-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙΘ με θέμα «Έγκριση 

του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή 

και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης για την Α΄ φάση προλήψεων 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2020-2021». 

11. Την αριθμ. πρωτ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ:ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) Υπουργική Απόφαση 

«Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 

υποβολή αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 

ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2020-2021 αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. πρόσκλησης.» 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την πρόσληψη 52 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-61 και 106 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-71 με 
εξειδίκευση στην ΕΑΕ ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (ΚΕΣΥ) στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069632 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020, όπως ισχύει, για το διδακτικό έτος 2020-2021, έως 30/06/2021, βάσει του κατωτέρω 
πίνακα. 
 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 1 Σεπτεμβρίου έως και 
την Τετάρτη 2 Σεπτεμβρίου 2020 απευθείας στο Κ.Ε.Σ.Υ. πρόσληψής τους. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 6 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Κύριος 311 115,4  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

2 27 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Κύριος 346 109,7  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

3 31 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Κύριος 351 109,25  1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 39 ΚΑΤΣΩΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Κύριος 360 108,15  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 60 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Κύριος 386 106,55  1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 69 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Κύριος 395 104,83  ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7 89 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Κύριος 419 102,38 
 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 95 ΚΟΥΡΕΛΑ ΒΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 430 100,75  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 113 ΤΟΜΠΑΖΙΑΔΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 450 98,28  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 122 ΝΤΟΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Κύριος 459 97,45  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

11 133 ΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 Κύριος 472 96,23  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 139 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 478 95,73  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

13 142 ΠΕΡΔΙΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ61 Κύριος 481 95,2  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

14 158 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 Κύριος 500 93,48  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 9ΖΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΨΙ



 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

15 163 ΑΡΜΕΝ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Κύριος 506 92,9  ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

16 168 ΖΗΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 511 92,38  ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

17 171 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Κύριος 515 92,08  ΛΗΜΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

18 180 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ60 Κύριος 525 90,93  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 190 ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 538 89,05  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

20 203 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ60 Κύριος 551 88,08  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 221 ΜΑΡΚΙΝ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Κύριος 570 86,38  ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

22 266 ΧΑΛΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ60 Κύριος 623 82,13  1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

23 273 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 630 81,5  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

24 279 ΣΥΤΙΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ60 Κύριος 637 80,6  1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 307 ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Κύριος 667 78,28  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 312 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 672 78,05  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

27 326 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Κύριος 686 76,93 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 335 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Κύριος 695 76,08  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 344 ΤΣΙΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Κύριος 705 75,18 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

30 349 ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Κύριος 712 74,5  ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

31 350 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Κύριος 713 74,5  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

32 356 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 719 74,28  ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

33 363 ΚΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 728 73,83  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 373 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 Κύριος 741 72,65  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 399 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 Κύριος 770 71,33  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

36 434 ΤΣΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ61 Κύριος 810 68,75  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 461 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 840 67  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

38 462 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ61 Κύριος 841 67  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 470 ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 850 66,43  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

40 474 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Κύριος 854 66,38 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 504 ΧΑΣΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Κύριος 897 64,25  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

42 510 ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Κύριος 903 64,03  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 538 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Κύριος 935 62,75  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

44 573 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ60 Κύριος 985 60,55  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

45 599 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ60 Κύριος 1028 59,33  ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

46 619 ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 1065 58,35  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

47 658 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Κύριος 1111 57,05 
 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 663 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Κύριος 1118 56,85  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

49 690 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ60 Κύριος 1152 56,05  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

50 783 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 1319 52,08  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

51 784 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Κύριος 1320 52,08 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

52 811 ΚΑΡΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Κύριος 1380 50,75  ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

53 2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 619 150,58  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

54 10 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 870 140,43  1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 14 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 966 137,13  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΖΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΨΙ



 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

56 31 ΤΣΑΛΠΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1204 127,7  ΕΒΡΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

57 41 ΒΕΚΙΑΡΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1392 121,65 

 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

58 55 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1535 116,5  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

59 57 ΤΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1558 115,38  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

60 61 ΖΗΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1573 114,95  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 72 ΠΙΣΙΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Κύριος 1608 113,33  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 76 ΣΑΜΟΪΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1639 112,23  1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 86 ΚΑΙΣΑΡΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1686 110,93  ΛΗΜΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

64 87 ΣΑΜΟΪΛΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Κύριος 1689 110,85  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

65 95 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1698 110,58  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

66 121 ΣΕΦΕΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1725 109,38 
 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

67 124 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1728 109,3  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

68 128 ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1733 109,13  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

69 129 ΤΣΟΝΤΖΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1735 109,05  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

70 134 ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ-
ΠΑΓΩΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1741 108,8  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 146 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1757 108,25  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

72 161 ΚΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΩΡΓΟ ΠΕ71 Κύριος 1775 107,83  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 163 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1778 107,7 
 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

74 164 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1779 107,68  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

75 177 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1792 107,25  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

76 195 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1812 106,53  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 212 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1830 106 
 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

78 223 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1841 105,65  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

79 249 ΦΩΤΑΚΗ ΜΗΝΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Κύριος 1871 104,8 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 256 ΚΑΛΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1878 104,55  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 258 ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1880 104,5  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

82 271 ΠΡΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1896 103,83  ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

83 276 ΝΤΟΣΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 1901 103,73  1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 283 ΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1911 103,5  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

85 297 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1925 102,75  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

86 321 ΠΑΒΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1950 102  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

87 366 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1999 100,78  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

88 398 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΕ70 Κύριος 2031 100  ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

89 402 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2035 99,98  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

90 420 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2055 99,38  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 449 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2086 98,68  ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

92 454 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2093 98,53  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

93 456 ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2095 98,48  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

94 483 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2123 97,6  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

95 553 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2195 95,63  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 557 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2200 95,48  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΖΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΨΙ



 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

97 571 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Κύριος 2215 95,13  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

98 578 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2222 95  ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

99 580 ΖΙΩΓΑ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2224 95  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

100 582 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2226 94,98  ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

101 592 ΤΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2236 94,73  1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

102 595 ΤΣΙΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2239 94,55  1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 606 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2250 94,38  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

104 677 ΒΟΜΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2324 93 
 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 687 ΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2335 92,83  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 688 ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2336 92,83  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

107 693 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2341 92,68  1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 741 ΓΟΥΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2394 91,7 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 778 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2434 90,95  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

110 786 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2443 90,65  ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

111 793 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2450 90,58  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 834 ΛΙΟΥΜΠΙΝΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2496 89,73  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

113 835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2497 89,73  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

114 861 ΘΕΟΔΟΣΗ - ΚΟΝΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2523 89,43  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

115 885 ΡΟΥΜΠΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2550 89 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 892 ΤΣΕΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Κύριος 2557 88,88  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

117 897 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΦΛΩΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2562 88,8  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 908 ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2575 88,65  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

119 939 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2606 88,33 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

120 981 ΤΣΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2650 87,5 
 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 990 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Κύριος 2659 87,35  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

122 1012 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Κύριος 2683 86,85  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

123 1039 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2710 86,38  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 1042 ΣΙΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2713 86,3  ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

125 1059 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2730 86,08  ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

126 1087 ΓΡΑΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2759 85,7  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 1105 ΘΩΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Κύριος 2777 85,4  ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

128 1109 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2781 85,33  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

129 1143 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2816 84,88  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

130 1184 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Κύριος 2857 84,45  1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

131 1226 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2903 83,75  ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

132 1227 ΜΠΟΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2904 83,73 
 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 1266 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΗ - 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 2945 83,03  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

134 1284 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2963 82,63  ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

135 1286 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 Κύριος 2965 82,6  ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΖΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΨΙ



 
Σελίδα 6 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

136 1368 ΦΡΑΝΤΖΙΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Κύριος 3053 81,25 
 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

137 1398 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Κύριος 3086 80,68 
 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

138 1500 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3201 78,68  ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

139 1538 ΤΖΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 3239 78,03  ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

140 1539 ΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3240 78,03  ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

141 1574 ΚΑΤΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3278 77,45  ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

142 1671 ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Κύριος 3381 76,08  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

143 1724 ΧΑΡΙΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ70 Κύριος 3437 74,98  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

144 1725 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κύριος 3438 74,98  ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

145 1801 ΔΑΪΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 3514 73,55  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

146 1827 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Κύριος 3540 73,15  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

147 2158 ΤΣΟΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κύριος 3903 65,6  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

148 2240 ΚΙΝΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 4000 63,3  ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

149 2508 ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Κύριος 4323 58,78  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

150 2714 ΔΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Κύριος 4580 56,23  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

151 2720 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 4587 56,2  ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

152 2818 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 4714 54,88  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

153 2939 ΛΙΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 4874 53,13 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

154 2977 ΛΙΑΡΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 4924 52,65 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

155 3046 ΚΑΡΤΑΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 5008 51,98  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

156 3073 ΧΙΚΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Κύριος 5049 51,63  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

157 3089 ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κύριος 5067 51,48  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

158 3299 ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 5358 47,93  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κ. Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
  

ΑΔΑ: 9ΖΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΨΙ


		2020-08-26T17:58:46+0300
	Athens




